
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 26.09.2017 г.                                                                                                 № 2386 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

30.03.2016 № 408 «О функциях и 

полномочиях Управления финансов 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - 

муниципального учреждения» 

 
В целях уточнения отдельных положений постановления  

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 

№ 408 «О   функциях   и   полномочиях   Управления  финансов 

администрации Петропавловск-Камчатского   городского округа - 

муниципального учреждения», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в пункт 1 приложения 3 постановления  администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 408  

«О   функциях   и   полномочиях   Управления  финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского   городского округа - муниципального 

учреждения»  следующие изменения: 

1.1 подпункт 1.1.2 изложить в следующей редакции: 

«1.1.2 разрабатывает и представляет в администрацию городского 

округа основные направления бюджетной и налоговой политики на 

очередной финансовый год и плановый период;»; 

1.2 подпункт 1.2.13 в следующей редакции: 

«1.2.13 согласовывает принятие налоговыми органами решений об 

изменении сроков уплаты местных налогов, предоставлении организациям 

инвестиционных налоговых кредитов с последующим представлением 

информации Главе Петропавловск-Камчатского городского округа;»; 

1.3 дополнить подпунктом 1.2.16 следующего содержания: 

«1.2.16 устанавливает  порядок в соответствии с общими 

требованиями, установленными Министерством финансов Российской 

Федерации, принятия решения о передаче главным распорядителем 

бюджетных средств своих бюджетных полномочий получателя бюджетных 



средств находящимся в его ведении получателям бюджетных средств или 

органу Федерального казначейства (Управлению финансов) и полномочий 

получателей бюджетных средств, находящихся в ведении главного 

распорядителя бюджетных средств, другим получателям бюджетных средств, 

находящимся в его ведении.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град  

Петра и   Павла» и    разместить    на    официальном   сайте   администрации  

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования, за исключением подпункта 1.3,  настоящего 

постановления, действие которого распространяется на отношения, 

возникшие с 19.07.2017. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


